

Bezdrátový rozhlas s digitálním kódováním s napojením na zadávací pracoviště složek IZS.

VÝKAZ VÝMĚR - Město VSETÍN

	Název	MJ	Počet	Cena za MJ	Cena bez DPH	DPH 21%	Cena s 21% DPH
1.	Vysílací a řídicí pracoviště s digitálním přenosem (v souladu se sbírkou interních aktů řízení MV GR HZS ČR)						
1,1	Vysílací anténa všesměrová - kompletní sestava	ks	1	4 500 Kč	4 500 Kč	945 Kč	5 445 Kč
1,2	Vysílač vf. signálu	ks	1	61 326 Kč	61 326 Kč	12 878 Kč	74 204 Kč
1,3	Vysílací ústředna - řídicí jednotka	ks	1	60 146 Kč	60 146 Kč	12 631 Kč	72 777 Kč
1,4	Modul komunikace	ks	1	20 250 Kč	20 250 Kč	4 253 Kč	24 503 Kč
1,5	Dynamický mikrofon s 5m přívodní šňůrou	ks	1	900 Kč	900 Kč	189 Kč	1 089 Kč
1,6	Stojánek pod mikrofon s nastavením úhlu náklonu	ks	1	375 Kč	375 Kč	79 Kč	454 Kč
1,7	Řídicí software	ks	1	134 700 Kč	134 700 Kč	28 287 Kč	162 987 Kč
1,8	Modul digitální záznamník zpráv	ks	1	32 700 Kč	32 700 Kč	6 867 Kč	39 567 Kč
1,9	Modul telefonního vstupu	ks	1	34 800 Kč	34 800 Kč	7 308 Kč	42 108 Kč
1,1	Modul záložního připojení internetu	ks	1	32 000 Kč	32 000 Kč	6 720 Kč	38 720 Kč
1,11	Montážní práce na řídicí ústředně	ks	1	15 900 Kč	15 900 Kč	3 339 Kč	19 239 Kč
1,12	Zaškolení obsluhy na řídicím pracovišti	ks	1	3 300 Kč	3 300 Kč	693 Kč	3 993 Kč
1,13	Revize	ks	1	28 500 Kč	28 500 Kč	5 985 Kč	34 485 Kč
1,14	Modul automatického dobíjení	ks	1	8 100 Kč	8 100 Kč	1 701 Kč	9 801 Kč
1,15	Modul napojení na JSVI	ks	2	104 550 Kč	209 100 Kč	43 911 Kč	253 011 Kč
1,16	Modul zpracování vf. signálu	ks	1	90 195 Kč	90 195 Kč	18 941 Kč	109 136 Kč
1,17	Modul měření a vyhodnocení	ks	1	134 850 Kč	134 850 Kč	28 319 Kč	163 169 Kč
	Celkem				871 642 Kč	183 045 Kč	1 054 687 Kč
2.	Vysílač a encoder paging Pocsag						
2,1	Modul rozesílání SMS	ks	1	66 741 Kč	66 741 Kč	14 016 Kč	80 757 Kč
2,2	Encoder paging Pocsag	ks	3	5 198 Kč	15 594 Kč	3 275 Kč	18 869 Kč
	Celkem				82 335 Kč	17 290 Kč	99 625 Kč
3.	Převaděč obousměrné komunikace						
3,1	Převaděč obousměrné komunikace	ks	2	41 011 Kč	82 022 Kč	17 225 Kč	99 247 Kč
3,2	Antenní sestava, montážní konzola	ks	2	4 350 Kč	8 700 Kč	1 827 Kč	10 527 Kč
3,3	Oživení a nastavení	ks	2	7 050 Kč	14 100 Kč	2 961 Kč	17 061 Kč
	Celkem				104 822 Kč	22 013 Kč	126 835 Kč
4.	Přijímací bezdrátové hlásiče s obousměrným digitálním přenosem (v souladu se sbírkou interních aktů řízení MV GR HZS ČR)						
4,1	Bezdrátový hlásič včetně zálohování a automatického dobíjení	ks	260	16 114 Kč	4 189 640 Kč	879 824 Kč	5 069 464 Kč
4,2	Modul obousměrné komunikace	ks	260	3 285 Kč	854 100 Kč	179 361 Kč	1 033 461 Kč
4,3	Software komunikace	ks	260	2 250 Kč	585 000 Kč	122 850 Kč	707 850 Kč
4,4	Tlakové reproduktory - nízkoimpedanční, 106 dB	ks	710	1 312 Kč	931 520 Kč	195 619 Kč	1 127 139 Kč
4,5	Anténa přijímací - kompletní sestava	ks	236	1 080 Kč	254 880 Kč	53 525 Kč	308 405 Kč
4,6	Anténa směrová - kompletní sestava	ks	24	6 760 Kč	162 240 Kč	34 070 Kč	196 310 Kč
4,7	Montážní materiál	ks	260	2 315 Kč	601 900 Kč	126 399 Kč	728 299 Kč
4,8	Montážní práce	ks	260	2 850 Kč	741 000 Kč	155 610 Kč	896 610 Kč

4,9	Oživení	ks	260	1 350 Kč	351 000 Kč	73 710 Kč	424 710 Kč
	Celkem				8 671 280 Kč	1 820 969 Kč	10 492 249 Kč
5.	Převaděč vysokofrekvenčního signálu včetně anténní sestavy						
5,1	Převaděč vysokofrekvenčního signálu s analogovým/digitálním přenosem (nutno zajistit napětí 230V)	ks	2	127 350 Kč	254 700 Kč	53 487 Kč	308 187 Kč
5,2	Anténní sestava	ks	2	4 500 Kč	9 000 Kč	1 890 Kč	10 890 Kč
5,3	Montážní a oživovací práce na převaděči	komp.	2	15 300 Kč	30 600 Kč	6 426 Kč	37 026 Kč
	Celkem				294 300 Kč	61 803 Kč	356 103 Kč
6.	Vodoměrná stanice - Ultrazvuková sonda						
6,1	Multifunkční měřicí a řídicí telemetrická stanice	ks	1	32 344 Kč	32 344 Kč	6 792 Kč	39 136 Kč
6,2	Ultrazvuková sonda 4200	ks	1	16 250 Kč	16 250 Kč	3 413 Kč	19 663 Kč
6,3	Modul automatického dobíjení	ks	1	11 219 Kč	11 219 Kč	2 356 Kč	13 575 Kč
6,4	Montážní materiál	ks	1	6 279 Kč	6 279 Kč	1 319 Kč	7 598 Kč
6,5	Příprava, instalace a oživení	ks	1	5 850 Kč	5 850 Kč	1 229 Kč	7 079 Kč
6,6	Úřední měření průtoků, metoda sklonu a plochy, měrná křivka průtoků	ks	1	23 400 Kč	23 400 Kč	4 914 Kč	28 314 Kč
6,7	Aktivace SIM	ks	1	325 Kč	325 Kč	68 Kč	393 Kč
6,8	Školící materiál	ks	1	1 768 Kč	1 768 Kč	371 Kč	2 139 Kč
	Celkem				97 435 Kč	20 461 Kč	117 896 Kč
7.	Vodočetná lať						
7,1	Vodočet smalt dělení po 2 cm, vyznačení celých m červeně, včetně rámu	1 bm	2	2 000 Kč	4 000 Kč	840 Kč	4 840 Kč
7,2	Vyrovnávací konzoly pro připevnění 1 bm vodočtu, povrchová úprava pískováním + žárový zinek, vyznačení SPA	1 bm	2	550 Kč	1 100 Kč	231 Kč	1 331 Kč
7,3	Připevnění rámu a vodočtu – chemické kotvy, vyrovnání do svislé polohy, vložení podkladové desky a její připevnění, připevnění vodočtu	1 bm	2	440 Kč	880 Kč	185 Kč	1 065 Kč
	Celkem				5 980 Kč	1 256 Kč	7 236 Kč
8.	Žádost o udělení individuálního oprávnění k využívání rádiových kmitočtů						
8,1	Projektová dokumentace k žádosti o udělení individuálního oprávnění k využívání rádiových kmitočtů	ks	1	29 733 Kč	29 733 Kč	6 244 Kč	35 977 Kč
	Celkem				29 733 Kč	6 244 Kč	35 977 Kč
	Cena celkem				10 157 527 Kč	2 133 080,67 Kč	12 290 607,67 Kč

